
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.08.2020 Київ № 1381

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 18.08.2020 № 1381

Кваліф ікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліф ікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Н авчальний заклад */
1 Бєлоусов Андрій Володимирович 6944 24.10.2008 МФ № 6319 04. Ю.2008 УКШ Луганська обл.
2 Бривко Юлія Володимирівна 255 25.07.2016 МФ № 2301-1 24.03.2001 ІКЦ УТО м. Донецьк

МФ № 2301-2 24.03.2001 ІКЦ УТО
МФ № 1129 19.06.2004 МІБ

3 Бурій Тетяна Сергіївна 297 18.02.2014 МФ № 7655 17.07.2010 УКШ Черкаська обл.
4 Іванов Олександр Олександрович 22 16.01.2016 МФ № 141 14.11.2015 УКШ Київська обл.
5 Іванченко Михайло Геннадійович 509 18.08.2003 МФ № 444 12.07.2003 МІБ м. Київ
6 Камарицький Юрій Сергійович 4682 07.06.2006 ЦМК № 251 13.05.2006 Експерт-Л м. Херсон
7 Котов Ігор Борисович 10678 17.09.2013 МФ № 4514 16.09.2006 УКШ м.Київ
8 Крикунова Алла Миколаївна 210 08.06.2016 МФ № 62-1 09.04.2016 Формула вартості м.Київ

МФ № 62-2 09.04.2016 Формула вартості
9 Передерій Вікторія Леонідівна 2547 30.03.2005 № 1907 13.10.2000 ІКЦ УТО м. Запоріжжя

МФ № 2497 13.11.2004 УАБС
10 Половинчак Олег Анатолійович 1246 02.07.2002 № 037 08.12.2000 Егіда м.Київ
11 Різніченко Світлана Петрівна 148 29.03.2016 МФ № 119 24.10.2015 Формула вартості Запорізька обл.
12 Стражник Андрій Дмитрович 189 03.08.2015 МФ № 66 04.07.2015 МІБ м. Житомир
13 Шликова Ольга Іванівна 25.01.2018 МФ № 298 16.12.2017 МІБ м. Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
УАБС -  Українська академія банківської справи Національного банку України;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


